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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	L497D1
	文件：106.86 Kbytes
Page：11 Pages


	HALL EFFECT PICKUP IGNITION CONTROLLER

DESCRIPTION
TheL497isanintegratedelectronicignitioncontrollerforbreakerlessignitionsystemsusingHalleffectsensors.
ThedevicedrivesanNPNexternaldarlingtontocontrolthecoilcurrentprovidingtherequiredstoredenergywithlowdissipation.
AspecialfeatureoftheL497isth
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體（ST）集團

	

	L497D1
	文件：100 bytes
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	包裝：卷帶（TR）剪切帶（CT）Digi-Reel? 得捷定制卷帶 封裝/外殼：16-SOIC（0.154"，3.90mm 寬） 類別：集成電路（IC） 電源管理 - 專用 描述：IC CTRLR HALL EFFECT IGN SOIC-16
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體（ST）集團

	



            

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：L497D1

	制造商：STMicroelectronics

	類別：集成電路（IC） > 電源管理 - 專用

	包裝：卷帶（TR）剪切帶（CT）Digi-Reel? 得捷定制卷帶

	應用：汽車級

	電流 - 供電：18mA

	電壓 - 供電：3V ~ 8.2V

	工作溫度：-40°C ~ 125°C

	安裝類型：表面貼裝型

	封裝/外殼：16-SOIC（0.154"，3.90mm 寬）

	供應商器件封裝：16-SO

	描述：IC CTRLR HALL EFFECT IGN SOIC-16



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市永貝爾科技有限公司
	L497D1
	ST
	23+
	SOP
	11260
	進口原廠原裝
	詢價
	深圳市毅創弘電子科技有限公司
	L497D1
	STMicroelectronics
	23+
	16-SO
	66800
	原廠授權一級代理，專注軍工、汽車、醫療、工業、新能源、電力！
	詢價
	深圳市坤融電子科技有限公司
	L497D1
	上海復旦微
	2022+
	SOP-16
	4000
	原裝原廠代理 可免費送樣品
	詢價
	深圳市華芯源電子有限公司
	L497D1
	ST/意法
	22+
	N/A
	8605
	原裝正品現貨 可開增值稅發票
	詢價
	深圳市力通偉業半導體有限公司
	L497D1
	ST
	2013+
	SOP-16
	30
	特價熱銷現貨庫存
	詢價
	深圳市勤思達科技有限公司
	L497D1
	ST
	10+
	SOP-16
	7800
	全新原裝正品,現貨銷售
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	L497D1
	ST
	22+
	SO-16
	3200
	絕對原裝自家現貨!真實庫存!歡迎來電!
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	L497D1
	ST
	2017+
	SOP-16
	28956
	深圳香港代理原裝現貨庫存(美國-日本-臺灣)可開正規增
	詢價
	深圳市毅創騰電子科技有限公司
	L497D1
	ST
	23+
	SO-16
	7000
	絕對全新原裝!100%保質量特價!請放心訂購!
	詢價
	鑫勃源（上海北京 青島）有限公司
	L497D1
	ST
	23+
	SOP-16
	18000
	
	詢價
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          	L4981A
	L4981AD013TR
	L4981BD
	L4984D
	L4985A
	L4986A
	L4987CPT120
	L4987CPT33
	L4987CPT33TR
	L4987CPT50
	L4987CPT50TR
	L4988D
	L4988DTR
	L4988MD
	L4988MDTR
	L4989
	L4989D
	L4989D013TR
	L4989MD
	L4989MD013TR
	L4993D
	L4993DTR
	L4993MD
	L4993MDTR
	L4995AJ
	L4995AJTR
	L4995AK
	L4995AKTR
	L4995J
	L4995JTR
	L4995K
	L4995KTR
	L4995RJ
	L4995RJTR
	L4995RK
	L4995RKTR
	L4998
	L4999BB1
	L4C20
	L4K212BJ104MD-T
	L4K212BJ474KD-T
	L4N3
	L4N5
	L4T12FR010DER
	L4T12FR010FER
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	L4987CPT33TR
	L4987CPT50
	L4987CPT50TR
	L4988D
	L4988DTR
	L4988MD
	L4988MDTR
	L4989-COIL
	L4989D
	L4989D013TR
	L4989MD
	L4989MD013TR
	L4993D
	L4993DTR
	L4993MD
	L4993MDTR
	L4995AJ
	L4995AJTR
	L4995AK
	L4995AKTR
	L4995J
	L4995JTR
	L4995K
	L4995KTR
	L4995RJ
	L4995RJTR
	L4995RK
	L4995RKTR
	L4998TR
	L4999BB1TR
	L4GN
	L4K212BJ224KD-T
	L4L14Z105MAB1S
	L4N3RP
	L4N5RP
	L4T12FR010DER
	L4T12FR010FER


        


    


  
    
      
          

        
            客戶服務
            網站合作
        

      

      
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢


      

      
        	
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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